МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «ВЕРЕТЕНИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________
307156, Курская область, Железногорский район, с. Веретенино
 тел. (47148) 7-23-49,  7-23-35
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРЕТЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.09. 2016 года № 125
с. Веретенино

«О приостановлении  действия целевой  Программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры МО  «Веретенинский  сельсовет» Железногорского района Курской области на 2014-2023  годы»

В соответствии Бюджетным законодательством в Российской Федерации , Уставом муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области, пункта 5.5 Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации долгосрочных целевых программ», утвержденного Постановлением Главы Веретенинского сельсовета №1 от 09.01.2014 года

                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Приостановить  действия целевой Программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры МО  «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области на 2014-2023 годы», утвержденной Постановлением Главы Веретенинского сельсовета Железногорского района №56 от 27.06.2014 года

2. Настоящее Постановление  вступает в силу с момента обнародования в газете «Веретенинский Вестник» в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Веретенинского сельсовета
Железногорского района                                               Е.М. Косинова.